
 

 
Lagunita Frutillar, a sólo 5 minutos del  centro de Frutillar, un proyecto emplazado sobre una superficie de 133 

hectáreas de terreno plano y muy verde, donde nacen 30 exclusivos barrios para vivir junto a tu familia y amigos. 

 
Características del proyecto: 

● Lagunita Frutillar se ubica a 5 minutos del centro de Frutillar 

● Todo pavimentado y sin peajes 

● Parcelas desde 5.000 M2 

● Camino principal de Lagunita asfaltado 

● Acceso principal a Lagunita Frutillar con portón automático 

● Tendido eléctrico aéreo y subterráneo con iluminación Led 

● Agua certificada por el S.N.S. 

● Red control de incendios 

● Internet banda ancha gran velocidad. 

● Cámaras de vigilancia en todos los accesos 

● Drenajes para controlar agua en años lluviosos. 

● 30 barrios independientes, cerrados y con portón automático y cámaras de vigilancia. 

● Establo de 500mt con juegos y parrillas para asados 

● Más de 27.000 M2 de áreas comunes con increíbles parques para esparcimiento y diversión familiar 

● Más de 40.000 M2 de laguna privada para disfrutar de la vida silvestre y del canto de las aves. 

 

 

  

 



Ubicación 
Ubicado a 3,8 km. del centro de Frutillar, región de Los Lagos, Chile 

https://goo.gl/maps/VxB7NBMTywkAKyA2A 

 

Waze: Lagunita Frutillar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://goo.gl/maps/VxB7NBMTywkAKyA2A


 

 

Plano proyecto 
133 hectáreas de terreno plano y verde. Estás 133 hectáreas se dividen en 3 segmentos (A, B y C) , donde nacen 30 

barrios exclusivos de entre 6 a 8 parcelas cada uno.  

 

 

 

 

 

Segmento A 

 



Segmento B 

 

 

Segmento C 

 

 

 

 

 



Lista de precio exclusivo Pre - Lanzamiento 

(Válidos hasta el 29 de Febrero 2020) 

 
Precios pago contado 

Incluye hasta un 60% de descuento  

 

Sector Parcela M2 Valor 
Dcto. pago 

contado 
Valor a pagar 

contado 

A 1 8623 $ 150.044.028 50% $ 75.022.014 

A 2 7413 $ 128.977.674 50% $ 64.488.837 

A 3 9805 $ 170.608.566 50% $ 85.304.283 

A 4 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

A 5 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 6 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 7 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 10 9669 $ 168.243.210 50% $ 84.121.605 

A 11 10206 $ 177.581.268 50% $ 88.790.634 

A 12 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 13 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

A 14 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 15 5142 $ 89.476.890 60% $ 35.791.000 

A 17 5024 $ 87.416.382 50% $ 43.708.191 

A 18 5029 $ 87.498.162 50% $ 43.749.081 

A 19 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

A 20 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

A 21 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

A 22 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 23 5143 $ 89.493.072 55% $ 40.273.000 

A 24 5005 $ 87.082.998 55% $ 39.187.000 

A 25 5006 $ 87.100.920 55% $ 39.196.000 

A 26 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 27 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

A 28 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 29 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 30 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 31 5020 $ 87.342.780 55% $ 39.305.000 

A 32 5013 $ 87.227.940 50% $ 43.613.970 



A 33 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

A 34 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

A 35 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 36 5004 $ 87.065.250 50% $ 43.500.000 

A 37 5002 $ 87.029.928 60% $ 34.811.971 

A 38 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 39 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 40 5000 $ 87.000.000 50% $ 39.150.000 

A 41 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

A 42 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

A 43 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 44 5002 $ 87.038.976 60% $ 34.815.590 

A 45 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

A 46 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

A 47 5039 $ 87.672.162 50% $ 43.836.081 

A 48 6607 $ 114.959.190 60% $ 45.983.676 

A 49 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 50 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 51 5001 $ 87.009.048 55% $ 39.150.000 

A 52 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 53 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 54 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

A 55 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

A 56 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

A 57 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

A 58 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 59 5001 $ 87.013.050 50% $ 43.500.000 

A 60 5006 $ 87.096.222 55% $ 39.194.000 

A 61 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.050.000 

A 62 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

A 63 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

A 64 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

A 65 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

A 66 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

A 67 5023 $ 87.399.852 50% $ 43.667.000 

A 68 5010 $ 87.166.866 60% $ 34.866.746 

A 69 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 



B 70 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 71 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 72 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 73 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 74 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 75 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 76 5007 $ 87.126.846 55% $ 39.150.000 

B 77 5005 $ 87.095.178 55% $ 39.150.000 

B 78 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 79 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 80 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 81 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 82 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

B 83 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

B 84 5000 $ 87.000.174 55% $ 39.150.000 

B 85 5000 $ 87.001.914 55% $ 39.150.000 

B 86 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 87 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 88 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 89 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 90 5007 $ 87.120.234 60% $ 34.848.094 

B 91 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 92 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 93 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 94 5058 $ 88.015.464 55% $ 39.150.000 

B 95 5004 $ 87.061.422 55% $ 39.150.000 

B 96 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

B 97 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 98 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 99 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 100 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

B 101 5027 $ 87.468.408 60% $ 34.987.363 

B 102 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 103 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 104 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 105 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 106 5018 $ 87.312.504 60% $ 34.925.000 



B 107 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 108 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 109 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 110 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 111 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 112 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 113 5004 $ 87.065.250 55% $ 39.150.000 

B 114 5508 $ 95.838.156 60% $ 38.335.262 

B 115 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 116 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 117 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 118 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 119 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 120 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 121 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 122 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 123 5373 $ 93.482.196 60% $ 37.392.878 

B 124 5006 $ 87.100.746 55% $ 39.150.000 

B 125 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

B 126 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

B 127 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 128 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 129 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 130 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 131 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 132 5018 $ 87.309.546 55% $ 39.150.000 

B 133 5006 $ 87.100.920 50% $ 43.500.000 

B 134 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 135 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 136 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 137 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

B 138 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

B 139 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 140 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 141 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 142 5025 $ 87.436.740 55% $ 39.376.000 

B 143 5039 $ 87.680.340 55% $ 39.456.000 



B 144 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 145 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 146 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 147 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 148 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 149 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 150 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 151 5449 $ 94.813.470 60% $ 37.925.388 

B 152 5035 $ 87.602.214 55% $ 39.420.000 

B 153 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

B 154 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

B 155 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 156 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

B 157 5008 $ 87.138.852 55% $ 39.212.484 

B 158 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 159 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

B 160 5362 $ 93.302.628 50% $ 46.652.000 

C 161 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 162 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 163 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 164 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 165 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 166 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 167 5319 $ 92.553.906 55% $ 41.650.000 

C 168 5031 $ 87.530.874 50% $ 43.500.000 

C 169 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 170 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 171 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 172 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 173 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 174 5018 $ 87.320.334 50% $ 43.500.000 

C 175 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 176 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 177 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 178 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 179 5018 $ 87.308.850 50% $ 43.500.000 

C 180 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 



C 181 5055 $ 87.962.916 55% $ 39.463.000 

C 182 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 183 5034 $ 87.597.690 55% $ 39.419.000 

C 184 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 185 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 186 5031 $ 87.531.048 55% $ 39.389.000 

C 187 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 188 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 189 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 190 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 191 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 192 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 193 5045 $ 87.777.954 55% $ 39.500.000 

C 194 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 195 5027 $ 87.465.450 55% $ 39.360.000 

C 196 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 197 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 198 5062 $ 88.074.972 55% $ 39.634.000 

C 199 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 200 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 201 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 202 5438 $ 94.622.244 50% $ 47.312.000 

C 203 5500 $ 95.700.000 50% $ 47.850.000 

C 204 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 205 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 206 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 207 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 208 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 209 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 210 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 211 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 212 5001 $ 87.014.442 50% $ 43.500.000 

C 213 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 214 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 215 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 216 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 217 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 



C 218 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 219 5074 $ 88.287.426 60% $ 35.314.970 

C 220 5002 $ 87.034.278 55% $ 39.150.000 

C 221 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 222 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 223 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 224 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 225 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 226 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 227 5000 $ 87.000.000 50% $ 43.500.000 

C 228 5002 $ 87.036.714 55% $ 39.150.000 

C 229 5009 $ 87.147.900 60% $ 34.859.160 

C 230 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 231 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 232 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 233 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 234 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 235 5027 $ 87.468.930 55% $ 39.362.000 

C 236 5009 $ 87.156.252 55% $ 39.220.000 

C 237 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 238 5000 $ 87.000.174 55% $ 39.150.000 

C 239 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 240 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 241 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 242 5005 $ 87.092.394 55% $ 39.150.000 

C 243 5094 $ 88.632.990 60% $ 35.453.196 

C 244 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 245 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 246 5000 $ 87.000.000 55% $ 39.150.000 

C 247 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 246 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000 

C 247 5000 $ 87.000.000 60% $ 34.800.000  

 
 

 

 

 



Modalidad pago crédito:  

Parcelas con hasta un 25% descuento, pie de $5.000.000 

 

Sector N° Parcela M2 Valor Descuento Pié 144 cuotas de 

A 4 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

A 5 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 6 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 7 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 12 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 13 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

A 14 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 15 5142 $ 89.476.890 25% $ 5.000.000 $ 431.303 

A 22 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 23 5143 $ 89.493.072 20% $ 5.000.000 $ 462.462 

A 24 5005 $ 87.082.998 20% $ 5.000.000 $ 450.000 

A 25 5006 $ 87.100.920 20% $ 5.000.000 $ 450.000 

A 26 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 27 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

A 28 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 29 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 30 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 31 5020 $ 87.342.780 20% $ 5.000.000 $ 450.516 

A 35 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 37 5002 $ 87.029.928 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

A 38 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 39 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 43 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 44 5002 $ 87.038.976 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

A 45 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 48 6607 $ 114.959.190 25% $ 5.000.000 $ 564.024 

A 49 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 50 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 51 5001 $ 87.009.048 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 52 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 449.612 

A 53 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

A 54 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

A 58 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 



A 60 5006 $ 87.096.222 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

A 61 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

A 62 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

A 63 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

B 68 5010 $ 87.166.866 25% $ 5.000.000 $ 419.271 

B 69 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

B 70 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 71 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

B 72 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

B 73 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

B 74 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

B 75 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

B 76 5007 $ 87.126.846 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

B 77 5005 $ 87.095.178 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

B 78 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

B 79 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

B 80 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

B 81 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 84 5000 $ 87.000.174 20% $ 5.000.000 $ 448.615 

B 85 5000 $ 87.001.914 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 86 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 87 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 88 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 89 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 90 5007 $ 87.120.234 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 91 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 92 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 93 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 94 5058 $ 88.015.464 20% $ 5.000.000 $ 454.253 

B 95 5004 $ 87.061.422 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 97 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 98 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 99 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 101 5027 $ 87.468.408 25% $ 5.000.000 $ 420.843 

B 102 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 103 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 104 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 



B 105 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 106 5018 $ 87.312.504 25% $ 5.000.000 $ 420.000 

B 107 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 108 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 109 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 110 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 111 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 112 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 113 5004 $ 87.065.250 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 114 5508 $ 95.838.156 25% $ 5.000.000 $ 464.435 

B 115 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 116 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 117 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 118 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 119 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 120 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 121 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 122 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 123 5373 $ 93.482.196 25% $ 5.000.000 $ 452.165 

B 124 5006 $ 87.100.746 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 127 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 128 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 129 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 130 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 131 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 132 5018 $ 87.309.546 20% $ 5.000.000 $ 453.665 

B 134 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 135 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 136 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 139 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 140 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 141 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 142 5025 $ 87.436.740 20% $ 5.000.000 $ 451.038 

B 143 5039 $ 87.680.340 20% $ 5.000.000 $ 452.400 

B 144 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 145 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 146 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 



B 147 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 148 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 149 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 150 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 151 5449 $ 94.813.470 25% $ 5.000.000 $ 459.098 

B 152 5035 $ 87.602.214 20% $ 5.000.000 $ 452.000 

B 155 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 156 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

B 157 5008 $ 87.138.852 20% $ 5.000.000 $ 450.000 

B 158 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

B 159 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 162 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 163 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 164 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 165 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 166 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 167 5319 $ 92.553.906 20% $ 5.000.000 $ 480.000 

C 170 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 171 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

C 175 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 177 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

C 178 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 180 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 181 5055 $ 87.962.916 20% $ 5.000.000 $ 454.000 

C 183 5034 $ 87.597.690 20% $ 5.000.000 $ 452.000 

C 184 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 185 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

C 186 5031 $ 87.531.048 20% $ 5.000.000 $ 452.000 

C 187 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 188 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

C 189 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 192 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 193 5045 $ 87.777.954 20% $ 5.000.000 $ 453.000 

C 194 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

C 195 5027 $ 87.465.450 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 196 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 197 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 



C 198 5062 $ 88.074.972 20% $ 5.000.000 $ 454.584 

C 199 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 200 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 201 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 205 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 206 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

C 209 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 210 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 448.612 

C 211 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

C 213 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 214 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 215 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

C 216 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 217 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 219 5074 $ 88.287.426 25% $ 5.000.000 $ 425.109 

C 220 5002 $ 87.034.278 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 222 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 223 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

C 224 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 225 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 228 5002 $ 87.036.714 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 229 5009 $ 87.147.900 25% $ 5.000.000 $ 419.174 

C 230 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 231 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 232 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

C 233 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

C 234 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 235 5027 $ 87.468.930 20% $ 5.000.000 $ 452.000 

C 236 5009 $ 87.156.252 20% $ 5.000.000 $ 450.000 

C 237 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 238 5000 $ 87.000.174 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 239 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 240 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

C 241 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

C 242 5005 $ 87.092.394 20% $ 5.000.000 $ 450.000 

C 243 5094 $ 88.632.990 25% $ 5.000.000 $ 426.908 

C 244 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 



C 245 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 246 5000 $ 87.000.000 20% $ 5.000.000 $ 418.615 

C 247 5000 $ 87.000.000 25% $ 5.000.000 $ 418.403 

 

 
Modalidades para reservar parcela: Para reservar tu parcela, tenemos 2 opciones 

 

1. Reserva tu parcela pagando $250.000, este pago dejará reservada a tu nombre por 30 días la parcela 

elegida. El valor  NO se abona al pago de tu parcela. 

2. Reserva tu parcela abondando $1.000.000 al pago de tu parcela. Vigencia de reserva de 30 días 

 


